
„Halloweenské nocování“ 

V úterý 25. 10. 2022 proběhl už 15. ročník tradičního nocování dětí ve škole. Tentokrát měly možnost ve 

škole přespat děti z druhého stupně. Přihlásilo se celkem 65 dětí, které dostaly za úkol natočit 

„halloweenské“ video a připravit taneční vystoupení. Úkolu se všechny skupinky, které vedli garanti z řad 

rodičů,  zhostily na výbornou. Večer ve farské zahradě předvedly svá vystoupení pro širokou veřejnost. 

Účast veřejnosti na akci byla velká. Lidé měli možnost hlasovat pro nejlepší taneční vystoupení a nejhezčí 

videoklip. Jejich hlasy byly slosovatelné a na závěr byli vylosováni tři výherci, kteří si domů odnesli pěknou 

a teplou deku. Dále jako již tradičně proběhla vernisáž dýní. I pro ně mohla veřejnost hlasovat. Nutno 

podotknou, že rok od roku se kvalita vyřezaných dýní zvyšuje. Poděkování patří Sdružení rodičů za pomoc 

při organizaci a za přípravu výborného punče.  

 

   


